
No331 

 
 
 

オーナー様各位 

        夏季休業日のお知らせ 
 
拝啓、残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は大変お世話になり、誠に有り難うございます。 
さて、夏季休業日につきまして、本年は本社・各店舗とも下記の通りとさせていただきま

すので何卒ご了承賜りますようにお願い申し上げます。 
敬具 

記 

８月１０日（金）～ 

       ８月１９日（日） 

★ ２０日（月）より平常通り営業いたします。 
 

 

●当社ホームページ● 

           http://www.3215.co.jp のオーナー様ページから 

USAGI 通信・USAGI の視点のバックナンバー 

                              がご覧いただけます。 

 

2007.08.08 

                                                                  

                                                                                                                                


